

AE Group ApS

Bredskifte Allé 7, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 39 97 28 32

Årsrapport

26. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Jørgen Due Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. oktober 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AE Group ApS Bredskifte Allé 7 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 39 97 28 32
	Stiftet: 26. oktober 2018
	Regnskabsår: 26. oktober - 31. december
Direktion	Jørgen Due Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Michael Due Holding ApS
Dattervirksomheder	Arne Elkjær A/S, Aarhus hamiconsult A/S, Herning AE Academy ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.357 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen i året grundet negativ resultat fra tilknyttede virksomheder. Der er efter regnskabsårets udløb opnået tilsagn omkring koncernfinansiering og det forventes at virksomhedskapitalen reetableres dels via kapitalindsud og positiv driftsresultat i tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/10 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.347.122
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.654
Resultat før skat	-3.359.776
Skat af årets resultat	2.784
Årets resultat	-3.356.992
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.356.992
Disponeret i alt	-3.356.992

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>26/10 2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>626.333</u>	<u>3.301.955</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>626.333</u>	<u>3.301.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>626.333</u>	<u>3.301.955</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	<u>2.784</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.784</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.784</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>629.117</u>	<u>3.301.955</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2019</u>	<u>26/10 2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	3.251.955
5	Overført resultat	-105.037	0
	Egenkapital i alt	<u>-55.037</u>	<u>3.301.955</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	674.154	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>684.154</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>684.154</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>629.117</u>	<u>3.301.955</u>
1	Kapitalforhold		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen i året grundet negativ resultat fra tilknyttede virksomheder. Der er efter regnskabsårets udløb opnået tilsagn omkring koncernfinansiering og det forventes at virksomhedskapitalen reetableres dels via kapitalindskud og positiv driftsresultat i tilknyttede virksomheder.

26/10 2018
- 31/12 2019

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

2.654

2.654

31/12 2019

26/10 2018

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 26. oktober 2018

50.000

50.000

50.000

50.000

4. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission

3.251.955

3.251.955

Overført til overført resultat

-3.251.955

0

0

3.251.955

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-3.356.992

0

Overført fra overkurs ved emission

3.251.955

0

-105.037

0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Due Holding ApS, CVR-nr. 21742341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
